
Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DIČ: 0261989100

 

 

OBJEDNAVKA č. 10107757/750 Ze dne 08.04.2021

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava SIOT Trade sro

Rektorát Bořetická 2668/1

17. listopadu 2172/15 193 00 PRAHA 913

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 28970535 DIČ: CZ28970535

  
 

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

lnst. env. technologií 750/9350 email

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 09.07.2021

Objednáváme na základě Vaší nabídky (3. VŠB RITTER 6.4.2021

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000055 501300 DrHM Plynomér Ritter TG1 1 KS 5990000

Zdroj: 9501 SPP: HS7502009

Plynoměr Ritter TGl

l Drum—type Gas Meter, TGl-PVC-PVC Ritter 10 1 ks 50 551,—

2 Pulse Generator V 2.0,explosion—proof Ritter PG—V2.0 Ex 1 ks 9 349,-

Celkem bez DPH: 59 900 Kč Celkem vč.DPH: 72 479 Kč

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 59.900,00

Pokud správce daně zveřejní zpusobem umožňující dálkový přístup skutečnost. že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Pokud spravcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 8420/21-9350-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 11 1/7 998 Sb..do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 10107757/750 Ze dne 08.04.2021

 

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

Spravce rozpočtu Ing. Lucie Bekova ....... 8042921..........

Příkazce operace Prof. Ing. Lucie Obalová Ph.D. .......830.11. 29,23..................* '

 

Jednu kopii objednavky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednavky!

, r—'*—— , _

lH‘S’IqH :

rmlz n.WHIHÍHIÚU

:echnoíoqi: ]

 

———___ \_\

 

VŠB—TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



31112254?— leŘF—J Cír—395

leSTITUT ENVIRONMENTÁLNÍCH TECHNOLOGIÍ

VSB — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava—Poruba

+420 597 327 334

katerina.klemencova@vsb.cz

www.ietech.eu

SIO'I'

Věc: N A B Í D K A VŠB RITTER 6.4.2021

Vážená paní,

děkujeme Vám za projevený zájem o námi dodávaný sortiment, zasílám Vám nabídku na:

 

 
Plynoměr s příslušenstvím

  

 

 
 

 

     

, Cena v

PČ POPIS VÝROBCE KATALOGOVE MNOŽSTVÍ Kč bez
clSLo DPH

1 Drum-type Gas Meter, TG1-PVC-PVC Ritter 10 1 1 ks _ 50 551

2 Pulse Generator V 2.0, explosion-proof Ritter PG-V2.0 Ex 1 1 ks j 9 349  

Obchodní podmínky

Cena uvedena v Kč bez DPH, DPH 21%

Záruka: 24 měsíců

Termín dodání: 13. týdnů od objednávky

Instalace není započtena, na možnou domluvu

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dní

Platnost nabídky: konec 12/2021

Děkujeme za pozornost, kterou věnujete naší nabídce. Rádi odpovíme Vaše případné dotazy.

S pozdravem

Ing. Petra Vejnosková

S IoT _

marf“

Sídlo: Bořetlcká 2668/1, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice

Kancelář: Televizní 2615, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Tel.: +420 724 230 677

Fax.: +420 281 866 264

E-mail p.vejnoskova©siot.cz

SIOT Trade s.r.o. Sldlc spolecnosti: Boreticka 2668/1 19% m"; Praha 9 CÉ'SKP: republika kancelare Talcvigv

756 61 R‘oznov D Radhostem. 16 289 70 535 010 C7 289 70 535 Fax +4120 281 866 PGA 550162510? :7 wsm 


